Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з АСТРОНОМІЇ 
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   10  класу
Хотинського  району 

21-22 ЛИСТОПАДА  2015 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з астрономії  у складі
голови журі  -  Ганчук В.В.
членів журі -   Гонтарук В.О., Доманчук С.В., Сержанюк О.В.,

проаналізувавши результати виконання завдань 7 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Кількість балів
	Рейтин-
гове 

місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	Шифр1
	тести
	Шифр2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Шифр 3         
	Практичний
	Всього
	
	
	
	

	
	Зарожанський НВК
	Банар Наталія Василівна 
	102
	6
	216
	0
	1
	0
	2
	0
	1
	
	
	
	10
	
	
	
	Самборський Валерій Іванович 

	
	Круглицький НВК
	Дорош Микола Олександрович
	105
	4
	219
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	
	
	
	7
	
	
	
	Скакун Михайло Васильович 

	
	Недобоївський НВК
	Панчук Тамара Юріївна 


	104
	2
	217
	0
	2
	0
	1
	0
	1
	
	
	
	6
	
	
	
	Томіна Лідія Петірвна 

	
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	Яворська Вікторія Ярославііна
	106
	10
	215
	2
	4
	0
	0
	0
	0
	203
	8
	4
	28
	
	
	ІІ
	Сержанюк Олена Вікторівна

	
	Шировецький НВК
	Капустяк Ірина Русланівна 
	103
	3
	218
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	
	
	
	6
	
	
	
	Доманчук Сергій Васильович 

	
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Гуменюк Анастасія Леонідівна 
	101
	4
	221
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	202
	8
	4
	21
	
	
	ІІІ
	Сержанюк Олена Вікторівна

	
	Хотинська  гімназія 
	Дідик Антон Олександрович 
	107
	11
	220
	5
	5
	1
	2
	0
	0
	201
	8
	4
	36
	
	
	І
	Гонтарук Валентина Олексіївна 


Голова журі      ________________________      Ганчук В.В.  
Секретар журі  ________________________      Гонтарук В.О 
Члени журі        ________________________     Доманчук С.В.

                          _________________________       Сержанюк О.В.
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з АСТРОНОМІЇ 
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів  11  класу

Хотинського  району 

21-22 ЛИСТОПАДА  2015 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з астрономії  у складі
голови журі  -  Ганчук В.В.
членів журі -   Гонтарук В.О., Доманчук С.В., Сержанюк О.В.,
проаналізувавши результати виконання завдань 14 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове 

місце
	Балів після апел
	 Дип-лом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	Шифр1
	тести
	Шифр2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Шифр3
	Практич-ний
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Грозинецький НВК
	Швець Наталія Юріївна 
	121
	2
	213
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	2
	
	
	
	Горинюк Ольга Іванівна 

	2. 
	Зарожанський НВК
	Пайлик Катерина В’ячеславівна 
	115
	4
	206
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	4
	
	
	
	Самборський Валерій Іванович 

	3. 
	Клішковецька ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Татарин Дмитро Геннадійович 
	118
	2
	208
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	
	
	
	4
	
	
	
	Танащук Яна Василівна 

	4. 
	Колінковецький ЗНЗ І-ІІІ ст. 
	Руснак Вадим Юрійович 
	111
	3
	214
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	3
	
	
	
	Балан Валентин Іванович 

	5. 
	Круглицький НВК
	Дад Віталій Андрійович 
	113
	2
	207
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	2
	
	
	
	Скакун Михайло Васильович 

	6. 
	Малинецький НВК
	Швець Валерія Русланівна 
	114
	2
	210
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	
	
	
	4
	
	
	
	Ротар Є.О.

	7. 
	Недобоївський НВК
	Щербатий Дмитро Вікторович 
	109
	0
	209
	0
	1
	0
	2
	2
	0
	
	
	
	5
	
	
	
	Ткачук Іванна Василівна 

	8. 
	Шиловецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Мельничук Вадим Вікторович 
	108
	2
	204
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	
	
	
	3
	
	
	
	Антонюк Ніна Іванівна 

	9. 
	Шировецький НВК
	Лазарюк Яна Віталіївна 
	116
	14
	209
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	
	
	
	17
	
	
	ІІІ
	Доманчук Сергій Васильович 

	10. 
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІ ст
	Онуфрійчук Іванна Віталіївна
	117
	10
	211
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	10
	
	
	
	Сарафінчук Михайло Васильович

	11. 
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	Краснюк Ірина Миколаївна 
	112
	8
	202
	4
	0
	0
	0
	0
	1
	101
	6
	0
	19
	
	
	ІІІ
	Сержанюк Олена Вікторівна 

	12. 
	Хотинська  гімназія 
	Рибак Михайло Сергійович 
	110
	12
	201
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	103
	4
	3
	24
	
	
	ІІ
	Гонтарук Валентина Олексіївна 

	13. 
	Клішковецька гімназія
	Івасюк Вадим Анатолійович 
	119
	1
	205
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	
	
	
	5
	
	
	
	Слободян Галина Іванівна 

	14. 
	Ставчанський професійний ліцей 
	Шовкопляс Віталій Олександрович 
	120
	4
	212
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	102
	5
	1
	12
	
	
	
	Перебиківський Ігор Несторович 


Голова журі      ________________________      Ганчук В.В.  
Секретар журі  ________________________      Гонтарук В.О 
Члени журі        ________________________     Доманчук С.В.
                          _________________________       Сержанюк О.В.
